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Onucanue ToBapa 16.07.2025

Haumenosanue ToBapa: CtoJ1 xos10auabHbIi 151 canatosB KAMUWK COH-301573H

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/stoly-dlya-

pitstsy/stol holodilnyj dlya salatov kamik son 301573n

Onucanue

XonoaunbHeii cron KAMUK COH-301573H ucnonb3yercs Ha NpeAnpUsITUIX O0IIECTBEHHOTO TUTAHUS U
TOPTOBJIN JJIs1 OXJIAKICHUS, IEMOHCTPAIMH U KPaTKOBPEMEHHOT'O XpaHEHUsI MUHIPETUEHTOB ISl
MIPUTOTOBJICHUS CaJIaTOB, HATUTKOB M FOTOBBIX Ot0/1. KOHCTpYKIUS pa3zieneHa Ha CeKLUH, Kaxaas u3
KOTOPBIX 000py0BaHa CETYATON MOJIKOM U Mapoil HampaBsroniux. Kopryc BeIMOTHEH U3 HEpKaBEIOIIEH

cranu AISI 430 TonmuHou 1 MM, cTonemHuia - u3 Hepxkaperomen cranu AISI 304 TommumnoM 1,5 MM.
Ocob0enHocTH:

® bes 6opra
® Bentuiunpyembiii 00beM
¢ ABTOMAaTHuecKas OTTaika

¢ bes kpbliku
JlonoJTHUTeIbHbIE XaPAKTePUCTHKH:

® 'myOuHa ractpoeMKocTeil: 2 riyounoi 65 mm, 5 rmy6unoi 100 mm


https://prom-katalog.ru/catalog/stoly-dlya-pitstsy/stol_holodilnyj_dlya_salatov_kamik_son_301573n
https://prom-katalog.ru/catalog/stoly-dlya-pitstsy/stol_holodilnyj_dlya_salatov_kamik_son_301573n

Buumanue! Ha oomo ananoeuunas mooenv opy2oeo pazmepa u ¢ Opyeum KOaIU4ecmeom ogepeti u

ZCZCI’I’IPOQMKOCWZQZZ.

XapaKkTepuCTHKHU

Haznauenue

TemmepaTypHBII peKUM

Ob6beMm

Canar-6ap

Pacnonoxenue arperara

Tun ractpoemkocTu /i canar-6apa
BmecTuMoCTh racTpoeMKOCTeH B canar-0ape
KonnuecTBo aBepeit

Hanpsixenne

MoHoCTb

[InpuHa

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkw)

Crpana npou3BOCTBa

Nudopmaniys HOCUT CIpaBOYHBIN XapaKTep U He sBIAETCS MyOnuuHon odepToid, onpenensiemoit ct. 437 'K

P®. Y6enurenbHas mpock0a yTOUHATH IIEHBI U HATMYHUE TI0 Tele(OHy y Balllero MEHeIKepa.

JUTSI caJlaToB
or2 mo 10 °C
392 n

Ha

CHU3Y

GN 1/3

7

3

220 B

0.9 xBt

1500 Mmm

700 mm

850 Mmm

110 kr

Poccusa



